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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U16) 16 Yaşaltı Salon 
Şampiyonası

Türkcell Türkiye (U16) 16 Yaşaltı Salon Şampiyonası

İstanbul

Yarışma Bilgileri

(U16) 16 Yaşaltı Erkekler(2002 Doğumlular)

23-24-25.01.2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 18:19

10.SERİ 14.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 54 30.08.2002 AHMET GOKDEMİR ANKARA 7.90 2 1 255 8.04.2002 ÖMER ÇOLAK GİRESUN 7.93 5

2 774 7.07.2002 SERDAR CANOĞLU YALOVA 8.30 8 2 433 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL 7.77 2

3 2 1.01.2002 AHMET NOYAN ADANA 7.97 3 3 708 22.09.2002 SADIK ASLAN ŞANLIURFA 8.56 8

4 364 25.04.2002 EMİR KAAN AKBAŞ İSTANBUL 7.98 4 0,979 4 582 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA 7.47 1

5 475 24.01.2002 EMİR CAN İZMİR 7.57 1 5 68 21.02.2002
MUHAMMET BİLAL 
AKÇURU

ANKARA 7.79 3

6 1306 7.08.2002 VAHAP ARSLAN VAN 8.25 7 6 494 11.06.2002 MAKSİM ERÇİKA K.K.T.C. 8.02 6

7 242 4.11.2002
NAFİ BATUHAN 
BÜYÜKÖZ

GAZİANTEP 7.98 5 0,978 7 166 7.10.2002 ERSEL YALIN BURSA 7.86 4

8 756 1.01.2002 CELAL IŞIKLI TUNCELİ 8.07 6 8 675 1.01.2002 CANER BÜLBÜL SAMSUN 8.06 7

11. SERİ 15. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 614 31.01.2002 FERHAT ÇELİK MUĞLA 8.21 5 1 134 19.12.2002 DEVRAN KOÇYİĞİT BİTLİS 9.98 7

2 47 20.05.2002 HAKAN ÇITTIR AMASYA 8.58 6 2 386 8.01.2002 HARUN UZER İSTANBUL DNS -

3 63 19.05.2002 İBRAHİM ÇAĞMAN ANKARA 7.82 2 3 528 9.06.2002 MUSTAFA EFE KAYSERİ 7.98 6

4 707 10.01.2002 ÖMER DELİ ŞANLIURFA DQ 162.7 - 4 74 1.01.2002 ŞAFAK KARSAVRAN ANKARA 7.31 1

5 240 8.09.2002
MEHMET HAMZA 
KURTOĞLU

GAZİANTEP 8.13 4 5 5 16.01.2002 BERKİN ÖNAL ADANA 7.61 3

6 73 27.12.2002 SUAT BEDEL ANKARA 8.02 3 6 69 17.04.2002 ÖZKAN BENLİ ANKARA 7.67 4

7 591 3.03.2002 HASAN CAGRİ AKAN KÜTAHYA DQ 162.7 - 7 164 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 7.47 2

8 187 30.09.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 7.81 1 8 311 1.01.2002 MUSA BAYRAM ISPARTA 7.91 5

12. SERİ 16. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 639 5.09.2002 MEHMET ALİ GÜNEŞ OSMANİYE 8.84 5 1 641 12.10.2002 MERT YAHYA YILDIRIM OSMANİYE 8.87 7

2 146 5.03.2002 TURGAY YAKUT BİTLİS 10.68 6 2 205 6.01.2002 OZAN TUNA EDİRNE 8.07 5

3 372 16.08.2002 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL 7.69 2 3 322 1.01.2002 AHMET YUSUF ÜZÜM İSTANBUL 7.91 2

4 733 12.08.2002 EMİNCAN ÇAĞLAYAN TOKAT DNF - 4 19 1.01.2002 DAVUT KÖSE ADIYAMAN DNS -

5 458 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 7.56 1 5 692 1.01.2002 VEDAT ÇAKAZ SİİRT 7.98 3

6 705 12.03.2002 HÜSEYİN ASLAN ŞANLIURFA 8.17 4 6 687 15.02.2002 MAZLUM YILMAZ SİİRT 8.25 6

7 674 9.04.2002 BULUT METE AKBULUT SAMSUN 7.73 3 7 174 1.01.2002 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA 8.04 4

8 427 1.01.2002 RECEP BAHADİR İSTANBUL DNS - 8 447 14.01.2002 ŞEMSETTİN EMİR ERGİN İSTANBUL 7.74 1

13. SERİ 17. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 645 22.05.2002 SABRİ GÖRGEL OSMANİYE 7.83 6 1

2 89 10.01.2002 YALÇIN EFE SAMANLI AYDIN 7.81 5 2

3 85 7.12.2002 NADİR BERK ÇİFÇİ AYDIN 8.16 8 3

4 746 1.01.2002 ABDULLAH ÇELİK TRABZON 7.67 3 4

5 521 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ 7.41 2 5

6 327 10.07.2002 ATTİLA SAVAŞAN İSTANBUL 8.11 7 6

7 671 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 7.22 1 7

8 347 31.01.2002 CUMALİ ALTAN İSTANBUL 7.77 4 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori : (U16) 16 Yaşaltı Erkekler(2002 23 Ocak 2017 - 10:25

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi:

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U16) 16 Yaşaltı Salon Şampiyonası

-7.74 veya ilk üç
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1 671 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 7.22 1

2 74 1.01.2002 ŞAFAK KARSAVRAN ANKARA 7.31 1

3 521 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ 7.41 2

4 582 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA
7.47

(462)
1

5 164 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA
7.47

(463)
2

6 458 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 7.56 1

7 475 24.01.2002 EMİR CAN İZMİR 7.57 1

8 5 16.01.2002 BERKİN ÖNAL ADANA 7.61 3

9 746 1.01.2002 ABDULLAH ÇELİK TRABZON 7.67 3

10 69 17.04.2002 ÖZKAN BENLİ ANKARA 7.67 4

11 372 16.08.2002 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL 7.69 2

12 674 9.04.2002 BULUT METE AKBULUT SAMSUN 7.73 3

13 447 14.01.2002 ŞEMSETTİN EMİR ERGİN İSTANBUL 7.74 1

14 347 31.01.2002 CUMALİ ALTAN İSTANBUL 7.77 4

15 433 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL 7.77 2

16 68 21.02.2002 MUHAMMET BİLAL AKÇURU ANKARA 7.79 3

17 187 30.09.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 7.81 1

18 89 10.01.2002 YALÇIN EFE SAMANLI AYDIN 7.81 5

19 63 19.05.2002 İBRAHİM ÇAĞMAN ANKARA 7.82 2

20 645 22.05.2002 SABRİ GÖRGEL OSMANİYE 7.83 6

21 166 7.10.2002 ERSEL YALIN BURSA 7.86 4

22 54 30.08.2002 AHMET GOKDEMİR ANKARA 7.90 2

23 311 1.01.2002 MUSA BAYRAM ISPARTA 7.91 5

24 322 1.01.2002 AHMET YUSUF ÜZÜM İSTANBUL 7.91 2

25 255 8.04.2002 ÖMER ÇOLAK GİRESUN 7.93 5

26 2 1.01.2002 AHMET NOYAN ADANA 7.97 3

27 242 4.11.2002 NAFİ BATUHAN BÜYÜKÖZ GAZİANTEP
7.98

(978)
5

28 364 25.04.2002 EMİR KAAN AKBAŞ İSTANBUL
7.98

(979)
4

29 528 9.06.2002 MUSTAFA EFE KAYSERİ 7.98 6

30 692 1.01.2002 VEDAT ÇAKAZ SİİRT 7.98 3

31 73 27.12.2002 SUAT BEDEL ANKARA 8.02 3

32 494 11.06.2002 MAKSİM ERÇİKA K.K.T.C. 8.02 6

33 174 1.01.2002 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA 8.04 4

34 675 1.01.2002 CANER BÜLBÜL SAMSUN 8.06 7

35 756 1.01.2002 CELAL IŞIKLI TUNCELİ 8.07 6

36 205 6.01.2002 OZAN TUNA EDİRNE 8.07 5

37 327 10.07.2002 ATTİLA SAVAŞAN İSTANBUL 8.11 7

38 240 8.09.2002 MEHMET HAMZA KURTOĞLU GAZİANTEP 8.13 4

39 85 7.12.2002 NADİR BERK ÇİFÇİ AYDIN 8.16 8

40 705 12.03.2002 HÜSEYİN ASLAN ŞANLIURFA 8.17 4

41 614 31.01.2002 FERHAT ÇELİK MUĞLA 8.21 5

42 1306 7.08.2002 VAHAP ARSLAN VAN 8.25 7

43 687 15.02.2002 MAZLUM YILMAZ SİİRT 8.25 6

44 774 7.07.2002 SERDAR CANOĞLU YALOVA 8.30 8

45 708 22.09.2002 SADIK ASLAN ŞANLIURFA 8.56 8

46 47 20.05.2002 HAKAN ÇITTIR AMASYA 8.58 6

47 639 5.09.2002 MEHMET ALİ GÜNEŞ OSMANİYE 8.84 5

48 641 12.10.2002 MERT YAHYA YILDIRIM OSMANİYE 8.87 7

49 134 19.12.2002 DEVRAN KOÇYİĞİT BİTLİS 9.98 7

50 146 5.03.2002 TURGAY YAKUT BİTLİS 10.68 6

- 733 12.08.2002 EMİNCAN ÇAĞLAYAN TOKAT DNF -

- 707 10.01.2002 ÖMER DELİ ŞANLIURFA DQ 162.7 -

- 591 3.03.2002 HASAN CAGRİ AKAN KÜTAHYA DQ 162.7 -

- 427 1.01.2002 RECEP BAHADİR İSTANBUL DNS -

- 386 8.01.2002 HARUN UZER İSTANBUL DNS -

- 19 1.01.2002 DAVUT KÖSE ADIYAMAN DNS -

Kategori : (U16) 16 Yaşaltı Erkekler(2002 Doğumlular)

SONUÇ LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U16) 16 Yaşaltı Salon Şampiyonası

-

18:19

23 Ocak 2017 - 10:25

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: 7.74 veya ilk üç



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 5 16.01.2002 BERKİN ÖNAL ADANA 7.67 8 1 671 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 7.22

2 475 24.01.2002 EMİR CAN İZMİR 7.56 6 2 74 1.01.2002 ŞAFAK KARSAVRAN ANKARA 7.32

3 521 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ 7.45 4 3 582 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA 7.40

4 671 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 7.22 1 4 521 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ 7.45

5 74 1.01.2002 ŞAFAK KARSAVRAN ANKARA 7.32 2 5 164 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 7.46

6 582 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA 7.40 3 6 475 24.01.2002 EMİR CAN İZMİR 7.56

7 164 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 7.46 5 7 458 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 7.60

8 458 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 7.60 7 8 5 16.01.2002 BERKİN ÖNAL ADANA 7.67

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : (U16) 16 Yaşaltı Erkekler(2002 23 Ocak 2017 - 18:01

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 15:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: -7.74 veya ilk üç



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 18:19

SIRA Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş SIRA Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 154 22.09.2002 AZAD KARASU BURSA 2:00.22 36 77 16.03.2002 YUNUS TAŞÇI ANKARA 2:16.32

2 157 8.02.2002 BERKAY BUDAK BURSA 2:00.66 37 727 8.01.2002 BERK ESLEK TOKAT 2:16.34

3 512 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS 2:01.95 38 503 1.05.2002 MEHMET FİDAN KARAMAN 2:16.56

4 15 1.01.2002 AHMET ÇOŞKUN ADIYAMAN 2:04.38 39 544 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 2:16.57

5 225 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 2:04.54 40 435 15.06.2002 SEZER KARATEKİN İSTANBUL 2:17.14

6 711 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ 2:05.13 41 502 11.11.2002 GÖKSEL TAŞKARA KARAMAN 2:17.18

7 737 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 2:07.77 42 102 5.06.2002 YAHYA ÇİFTLİK BALIKESİR 2:17.47

8 129 29.04.2002 NİHAT BİRGİN BİNGÖL 2:07.81 43 136 10.10.2002 FERHAT ÖZDEMİR BİTLİS 2:17.73

9 764 17.01.2002 BERKAN CEYLAN VAN 2:08.37 44 688 10.06.2002 MESUT BAĞÇECİ SİİRT 2:18.92

10 365 16.04.2002 EMRE CAN İSTANBUL 2:08.52 45 276 22.02.2002 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY 2:19.02

11 513 30.10.2002 MAZLUM ATAŞ KARS 2:08.62 46 600 29.05.2002 YUSUF ALTUN KÜTAHYA 2:19.31

12 760 3.01.2002 ABDULBAKİ ENTERİLİ VAN 2:08.73 47 112 1.04.2002
ABDULKADİR 
TAŞKIRAN

BİLECİK 2:20.61

13 248 5.07.2002 SÜLEYMAN TOKER GAZİANTEP 2:08.78 48 549 1.07.2002
MUHAMMET ÇAĞRI 
ALTAN

KIRŞEHİR 2:21.83

14 234 25.11.2002 ERKAN ATEŞOĞLU GAZİANTEP 2:09.15 49 98 24.09.2002 OĞUZHAN KOŞAR BALIKESİR 2:22.50

15 607 1.04.2002 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN 2:09.43 50 505 22.08.2002 MUSTAFA TALAŞ KARAMAN 2:23.00

16 543 3.01.2002 YILMAZ İRMAK KIRIKKALE 2:10.10 51 740 23.01.2002 SAHİN ÇİĞDEM TOKAT 2:23.70

17 629 2.09.2002 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR 2:10.36 52 686 1.10.2002 FERHAT SERCAN SİİRT 2:23.72

18 510 25.08.2002 BARIŞ ÖZBEK KARS 2:10.48 53 380 30.12.2002 FURKAN ER İSTANBUL 2:24.15

19 235 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 2:10.78 54 598 2.01.2002 ŞAHİN ÜNAL KÜTAHYA 2:25.08

20 700 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI SİVAS 2:11.09 55 91 25.11.2002 BEYCAN DELİGÖZ BALIKESİR 2:25.51

21 644 15.05.2002 ÖZKAN KÖSTÜ OSMANİYE 2:11.19 56 588 5.06.2002 YÜCEL KUTLUK KONYA 2:25.64

22 212 18.04.2002 YUSUF ATEŞ ERZİNCAN 2:11.40 57 52 3.01.2002
MUSTAFA SERHAT 
ÇELİK

AMASYA 2:26.46

23 183 12.06.2002 AHMET MELİH KARAATLI ÇANAKKALE 2:11.55 58 310 2.02.2002 MERT DİNÇER ISPARTA 2:27.05

24 283 7.02.2002 EMRE KARA HATAY 2:12.60 59 562 18.04.2002
EMİRHAN 
DEMİRTAŞ

KOCAELİ 2:27.19

25 762 1.03.2002 AGİT YAĞIZ VAN 2:13.13 60 114 1.01.2002 BURAK ERCAN BİLECİK 2:27.67

26 71 22.08.2002 SERCAN ÖNAL ANKARA 2:13.50 61 313 8.01.2002 ÖMER BEDER ISPARTA 2:30.89

27 731 4.07.2002 EBUBEKİR BİNGÖL TOKAT 2:13.88 62 705 12.03.2002 HÜSEYİN ASLAN ŞANLIURFA 2:31.48

28 728 3.12.2002 BURHAN KOÇAK TOKAT 2:14.80 63 134 19.12.2002 DEVRAN KOÇYİĞİT BİTLİS 2:39.22

29 509 15.06.2002 ALİ ÇELİK KARS 2:14.90 - 294 29.03.2002 ERKAN PANAY IĞDIR DQ 163.5

30 31 28.02.2002 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY 2:15.28 - 295 14.08.2002
MUHAMMET KERİM 
ÇINAR

IĞDIR DNS

31 241 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP 2:15.82 - 368 10.07.2002 EMRE UMUTLU İSTANBUL DNS

32 127 15.06.2002 HALİT ÇAKAR BİNGÖL 2:15.83 - 371 24.09.2002 ERDEM ANAS İSTANBUL DNS

33 620 28.10.2002 ALİCAN OĞUZ NEVŞEHİR 2:15.90 - 394 20.01.2002 MAHMUT AYDOĞAN İSTANBUL DNS

34 126 26.10.2002 EYÜP YILDIRIM BİNGÖL 2:15.93 - 541 20.07.2002 SEFA KÖKSAL KIRIKKALE DNS

35 208 24.03.2002 EMRE YILDIZ ERZİNCAN 2:16.15

Kategori : (U16) 16 Yaşaltı Erkekler(2002 Doğumlular) 23 Ocak 2017 - 16:30

SONUÇ LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

2:07.14 veya ilk üç

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U16) 16 Yaşaltı Salon Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: -



Baraj Derecesi: Rekor:

1 2 3 4

1 96 5.08.2002
GÖKTUĞ 
DAĞDEVİREN

BALIKESİR 12.58 X X X 12.58

2 610 11.06.2002 EMİRHAN KARA MERSİN 11.90 11.99 12.06 12.36 12.36

3 186 5.01.2002
FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE 12.04 11.94 12.03 12.24 12.24

4 747 10.01.2002 BEDİRHAN ÇOLAK TRABZON 12.16 11.68 11.68 11.51 12.16

5 188 12.06.2002
MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE 11.89 11.34 12.15 11.70 12.15

6 722 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ X 11.81 X r 11.81

7 493 23.02.2002
KAZMAİER ALİ 
RIZA

K.K.T.C. X 11.71 11.76 11.64 11.76

8 584 24.05.2002
MUHAMMET 
MUSTAFA ACAR

KONYA 11.62 X X 11.53 11.62

9 697 27.07.2002 FURKAN BULUT SİVAS X X 11.54 X 11.54

10 260 24.11.2002
YUSUFHAN 
DEMİRÇİ

GİRESUN - - X 11.24 11.24

11 262 14.08.2002 BARIŞ ÖZER HAKKARİ 10.68 10.67 10.84 10.97 10.97

12 116 14.10.2002 GÖKHAN KOVUCU BİLECİK X 10.16 10.40 10.50 10.50

13 719 21.11.2002
GÖKHAN 
GENÇTÜRK

TEKİRDAĞ 9.75 r 9.75

0.00

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U16) 16 Yaşaltı Salon Şampiyonası

Yarışma : Üçadım Atlama -

23 Ocak 2017 - 18:55

12.20 veya ilk üç

PUAN

Kategori :      

18:19

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

(U16) 16 Yaşaltı Erkekler(2002 



1 22 15.06.2002 AZAT ETKÜ K.K.T.C. - - - - - O O O O O O O O O O O O X X X 1.85 1

2 108 3.06.2002 ÖMER BAKIR BATMAN - - - - - - - - O O O O O O O X O O X X X 1.85 2

3 679 20.02.2002
SERCAN SARUHAN 
ŞENER

SAMSUN - - - - - - O - - - - O - O O O X X X 1.83 3

4 752 20.07.2002 ÖZGÜR ATASOY TRABZON - - - - - - - O O O O O O O X X O O X X X 1.83 4

5 647 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA - - - O O O O O X O O O O O X X X 1.77 5

6 696 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS - - O O - O O O X O O X O X X X 1.73 6

7 260 24.11.2002 YUSUFHAN DEMİRÇİ GİRESUN - - - - O X - O X X O X X X 1.67 7

7 124 15.08.2002 BEDİRHAN ALPAĞU BİNGÖL - - - O O X O O X X O X X X 1.67 7

9 524 1.01.2002 HAZAR HALAÇ KAYSERİ O O X X O O X O O O X X X 1.64 9

10 722 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ - - - O O X O X O X r 1.64 10

11 155 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA - O O O O X O X X X 1.61 11

12 490 25.07.2002 YASİN KINA İZMİR - O O X O O X O X X X 1.61 12

13 151 1.01.2002 EREN ERTAŞ BOLU O O X O X X X 1.50 13

14 274 15.01.2002 ÖZCAN DENİZ HAKKARİ X O X O X X X 1.45 14

- 429 14.04.2002 SAMET. ADAŞ İSTANBUL DNS -

- 112 1.04.2002
ABDULKADİR 
TAŞKIRAN

BİLECİK DNS -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : 

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ

(U16) 16 Yaşaltı Erkekler(2002 Doğumlular)
18:19
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1.67 1.691.58 1.61 1.64

Tarih-Saat :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U16) 16 Yaşaltı Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -Baraj Derecesi: 1.64 veya ilk üç
23 Ocak 2017 - 16:30
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1.85
ADI VE SOYADI İli-Takımı

1.40 1.77 1.791.551.50



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

13.SERİ 19.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 114 1.01.2002 BURAK ERCAN BİLECİK 27.18 4 1 217 1.01.2002 MELİHCAN AYDIN ERZURUM 28.83 4

2 73 27.12.2002 SUAT BEDEL ANKARA 26.89 2 2 521 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ DNS -

3 719 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 28.79 5 3 74 1.01.2002 ŞAFAK KARSAVRAN ANKARA 23.50 2

4 47 20.05.2002 HAKAN ÇITTIR AMASYA DQ 163.3 - 4 671 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 23.33 1

5 712 5.05.2002 ALP KILIÇ TEKİRDAĞ 27.13 3 5 150 30.09.2002 EMİRHAN GÜRER BOLU 29.64 5

6 69 17.04.2002 ÖZKAN BENLİ ANKARA 24.83 1 6 234 25.11.2002 ERKAN ATEŞOĞLU GAZİANTEP 25.99 3

14. SERİ 20. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 109 1.01.2002 RAMAZAN YILDIZ BATMAN 29.14 4

2 429 14.04.2002 SAMET. ADAŞ İSTANBUL DNS - 2 68 21.02.2002
MUHAMMET BİLAL 

AKÇURU
ANKARA 26.12 1

3 146 5.03.2002 TURGAY YAKUT BİTLİS 35.63 3 3 209 20.11.2002 ERAY KARAL ERZİNCAN 26.72 2

4 347 31.01.2002 CUMALİ ALTAN İSTANBUL 27.17 2 4 740 23.01.2002 SAHİN ÇİĞDEM TOKAT DNS -

5 83 20.01.2002 ENVER VİRAN AYDIN DQ 163.3 - 5 686 1.10.2002 FERHAT SERCAN SİİRT 28.09 3

6 89 10.01.2002 YALÇIN EFE SAMANLI AYDIN 24.64 1 6 688 10.06.2002 MESUT BAĞÇECİ SİİRT DQ 163.3 -

15. SERİ 21. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 364 25.04.2002 EMİR KAAN AKBAŞ İSTANBUL 26.59 5

2 386 8.01.2002 HARUN UZER İSTANBUL DNS - 2 434 27.05.2002 SEYİT ERDEM ÇELİKEL İSTANBUL 26.36 3

3 205 6.01.2002 OZAN TUNA EDİRNE 27.30 3 3 746 1.01.2002 ABDULLAH ÇELİK TRABZON 25.22 1

4 756 1.01.2002 CELAL IŞIKLI TUNCELİ 25.98 2 4 610 11.06.2002 EMİRHAN KARA MERSİN DQ 163.3 -

5 427 1.01.2002 RECEP BAHADİR İSTANBUL 25.80 1 5 85 7.12.2002 NADİR BERK ÇİFÇİ AYDIN 25.88 2

6 639 5.09.2002 MEHMET ALİ GÜNEŞ OSMANİYE 28.38 4 6 327 10.07.2002 ATTİLA SAVAŞAN İSTANBUL 26.47 4

16. SERİ 22. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 687 15.02.2002 MAZLUM YILMAZ SİİRT 27.44 5

2 368 10.07.2002 EMRE UMUTLU İSTANBUL DNS - 2 106 10.02.2002 MUHAMMED DAŞ BATMAN 25.88 3

3 426 18.06.2002 RECEP ALBAYRAK İSTANBUL DNS - 3 322 1.01.2002 AHMET YUSUF ÜZÜM İSTANBUL 26.87 4

4 645 22.05.2002 SABRİ GÖRGEL OSMANİYE 26.04 2 4 5 16.01.2002 BERKİN ÖNAL ADANA 24.76 1

5 311 1.01.2002 MUSA BAYRAM ISPARTA 26.85 3 5 372 16.08.2002 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL DQ 163.3 -

6 121 1.01.2002 YUSUF ÖNER BİLECİK 25.98 1 6 494 11.06.2002 MAKSİM ERÇİKA K.K.T.C. 25.46 2

17. SERİ 23. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 644 15.05.2002 ÖZKAN KÖSTÜ OSMANİYE 25.59 4

2 447 14.01.2002 ŞEMSETTİN EMİR ERGİN İSTANBUL 25.08 1 2 1306 7.08.2002 VAHAP ARSLAN VAN 27.70 5

3 242 4.11.2002
NAFİ BATUHAN 

BÜYÜKÖZ
GAZİANTEP 26.00 4 3 475 24.01.2002 EMİR CAN İZMİR 24.98 3

4 569 1.02.2002 MURAT ERGİN KOCAELİ 25.33 2 4 187 30.09.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 24.83 2

5 116 14.10.2002 GÖKHAN KOVUCU BİLECİK DNS - 5 158 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 24.26 1

6 77 16.03.2002 YUNUS TAŞÇI ANKARA 25.78 3 6 19 1.01.2002 DAVUT KÖSE ADIYAMAN DNS -

18. SERİ 24. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 63 19.05.2002 İBRAHİM ÇAĞMAN ANKARA 25.99 4 1 692 1.01.2002 VEDAT ÇAKAZ SİİRT 27.66 4

2 409 10.04.2002 MUHLİS EREN HACİOGLU İSTANBUL 25.29 2 2 23 10.10.2002 MUHHAMET ÇELEBİ ADIYAMAN DNS -

3 102 5.06.2002 YAHYA ÇİFTLİK BALIKESİR 25.13 1 3 737 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 24.55 3

4 674 9.04.2002 BULUT METE AKBULUT SAMSUN 25.89 3 4 582 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA 24.06 2

5 202 15.05.2002 FAHRETTİN YASITEPE EDİRNE 26.65 6 5 9 1.01.2002 GÖRKEM KAYA ADANA DQ 163.3 -

6 222 1.03.2002 ÖZKAN KUZGUN ERZURUM 26.25 5 6 164 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 23.51 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : (U16) 16 Yaşaltı Erkekler(2002 Doğumlular)

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 18:19

24 Ocak 2017 - 15:55

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi: 24.50 veya ilk üç

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U16) 16 Yaşaltı Salon Şampiyonası

-



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş
Reaksiyon 

Zamanı
Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 671 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 23.33 1 35 202 15.05.2002 FAHRETTİN YASITEPE EDİRNE 26.65 6

2 74 1.01.2002 ŞAFAK KARSAVRAN ANKARA 23.50 2 36 209 20.11.2002 ERAY KARAL ERZİNCAN 26.72 2

3 164 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 23.51 1 37 311 1.01.2002 MUSA BAYRAM ISPARTA 26.85 3

4 582 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA 24.06 2 38 322 1.01.2002 AHMET YUSUF ÜZÜM İSTANBUL 26.87 4

5 158 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 24.26 1 39 73 27.12.2002 SUAT BEDEL ANKARA 26.89 2

6 737 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 24.55 3 40 712 5.05.2002 ALP KILIÇ TEKİRDAĞ 27.13 3

7 89 10.01.2002 YALÇIN EFE SAMANLI AYDIN 24.64 1 41 347 31.01.2002 CUMALİ ALTAN İSTANBUL 27.17 2

8 5 16.01.2002 BERKİN ÖNAL ADANA 24.76 1 42 114 1.01.2002 BURAK ERCAN BİLECİK 27.18 4

9 69 17.04.2002 ÖZKAN BENLİ ANKARA 24.83 1 43 205 6.01.2002 OZAN TUNA EDİRNE 27.30 3

9 187 30.09.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 24.83 2 44 687 15.02.2002 MAZLUM YILMAZ SİİRT 27.44 5

11 475 24.01.2002 EMİR CAN İZMİR 24.98 3 45 692 1.01.2002 VEDAT ÇAKAZ SİİRT 27.66 4

12 447 14.01.2002 ŞEMSETTİN EMİR ERGİN İSTANBUL 25.08 1 46 1306 7.08.2002 VAHAP ARSLAN VAN 27.70 5

13 102 5.06.2002 YAHYA ÇİFTLİK BALIKESİR 25.13 1 47 686 1.10.2002 FERHAT SERCAN SİİRT 28.09 3

14 746 1.01.2002 ABDULLAH ÇELİK TRABZON 25.22 1 48 639 5.09.2002 MEHMET ALİ GÜNEŞ OSMANİYE 28.38 4

15 409 10.04.2002 MUHLİS EREN HACİOGLU İSTANBUL 25.29 2 49 719 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 28.79 5

16 569 1.02.2002 MURAT ERGİN KOCAELİ 25.33 2 50 217 1.01.2002 MELİHCAN AYDIN ERZURUM 28.83 4

17 494 11.06.2002 MAKSİM ERÇİKA K.K.T.C. 25.46 2 51 109 1.01.2002 RAMAZAN YILDIZ BATMAN 29.14 4

18 644 15.05.2002 ÖZKAN KÖSTÜ OSMANİYE 25.59 4 52 150 30.09.2002 EMİRHAN GÜRER BOLU 29.64 5

19 77 16.03.2002 YUNUS TAŞÇI ANKARA 25.78 3 53 146 5.03.2002 TURGAY YAKUT BİTLİS 35.63 3

20 427 1.01.2002 RECEP BAHADİR İSTANBUL 25.80 1 - 47 20.05.2002 HAKAN ÇITTIR AMASYA DQ 163.3 -

21 85 7.12.2002 NADİR BERK ÇİFÇİ AYDIN 25.88 2 - 83 20.01.2002 ENVER VİRAN AYDIN DQ 163.3 -

21 106 10.02.2002 MUHAMMED DAŞ BATMAN 25.88 3 - 688 10.06.2002 MESUT BAĞÇECİ SİİRT DQ 163.3 -

23 674 9.04.2002 BULUT METE AKBULUT SAMSUN 25.89 3 - 610 11.06.2002 EMİRHAN KARA MERSİN DQ 163.3 -

24 756 1.01.2002 CELAL IŞIKLI TUNCELİ 25.98 2 - 372 16.08.2002 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL DQ 163.3 -

24 121 1.01.2002 YUSUF ÖNER BİLECİK 25.98 1 - 9 1.01.2002 GÖRKEM KAYA ADANA DQ 163.3 -

26 63 19.05.2002 İBRAHİM ÇAĞMAN ANKARA 25.99 4 - 429 14.04.2002 SAMET. ADAŞ İSTANBUL DNS -

26 234 25.11.2002 ERKAN ATEŞOĞLU GAZİANTEP 25.99 3 - 386 8.01.2002 HARUN UZER İSTANBUL DNS -

28 242 4.11.2002
NAFİ BATUHAN 

BÜYÜKÖZ
GAZİANTEP 26.00 4 - 368 10.07.2002 EMRE UMUTLU İSTANBUL DNS -

29 645 22.05.2002 SABRİ GÖRGEL OSMANİYE 26.04 2 - 426 18.06.2002 RECEP ALBAYRAK İSTANBUL DNS -

30 68 21.02.2002
MUHAMMET BİLAL 

AKÇURU
ANKARA 26.12 1 - 116 14.10.2002 GÖKHAN KOVUCU BİLECİK DNS -

31 222 1.03.2002 ÖZKAN KUZGUN ERZURUM 26.25 5 - 521 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ DNS -

32 434 27.05.2002 SEYİT ERDEM ÇELİKEL İSTANBUL 26.36 3 - 740 23.01.2002 SAHİN ÇİĞDEM TOKAT DNS -

33 327 10.07.2002 ATTİLA SAVAŞAN İSTANBUL 26.47 4 - 19 1.01.2002 DAVUT KÖSE ADIYAMAN DNS -

34 364 25.04.2002 EMİR KAAN AKBAŞ İSTANBUL 26.59 5 - 23 10.10.2002 MUHHAMET ÇELEBİ ADIYAMAN DNS -

Kategori : (U16) 16 Yaşaltı Erkekler(2002 Doğumlular) 24 Ocak 2017 - 15:55

SONUÇLİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 18:19

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U16) 16 Yaşaltı Salon Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi: 24.50 veya ilk üç -



1 586 24.07.2002 TALHA UYSAL KONYA - - - - - - - - X O - - O O X X O X X O X X X 3.60

2 492 15.08.2002
HASAN SADRAZAM 
AVKAT

K.K.T.C. - - X O - O - X O - O - - X X X 3.00

3 433 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL - - O - X X X 2.40

- 662 11.07.2002 SAMET KAHRİMAN SAKARYA X X X NM

- 150 30.09.2002 EMİRHAN GÜRER BOLU - X X X NM

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U16) 16 Yaşaltı Salon Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: -Baraj Derecesi: 2.80 veya ilk üç
Kategori : (U16) 16 Yaşaltı Erkekler(2002 Doğumlular) Tarih-Saat : 24 Ocak 2017 - 14:10

18:19

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
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Baraj Derecesi: Rekor:

1 2 3 4

1 564 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ X 6.20 6.18 6.11 6.20

2 158 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA X 5.78 5.95 X 5.95

3 458 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL X X 5.93 5.38 5.93

4 173 2.05.2002 METEHAN BOZOĞLU BURSA 5.84 5.80 5.79 X 5.84

5 255 8.04.2002 ÖMER ÇOLAK GİRESUN 5.81 X 5.67 5.78 5.81

6 186 5.01.2002 FURKAN SİVRİOĞLU ÇANAKKALE 5.78 5.68 5.51 5.57 5.78

7 587 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 5.44 5.64 X 5.77 5.77

8 679 20.02.2002
SERCAN SARUHAN 
ŞENER

SAMSUN 5.51 5.73 5.53 X 5.73

9 493 23.02.2002 KAZMAİER ALİ RIZA K.K.T.C. 5.50 5.55 5.45 5.70 5.70

10 108 3.06.2002 ÖMER BAKIR BATMAN 5.68 5.59 5.14 5.40 5.68

11 591 3.03.2002 HASAN CAGRİ AKAN KÜTAHYA 5.55 5.55 5.01 5.57 5.57

12 96 5.08.2002
GÖKTUĞ 
DAĞDEVİREN

BALIKESİR 5.53 X 5.51 5.52 5.53

13 54 30.08.2002 AHMET GOKDEMİR ANKARA 4.96 5.48 4.96 X 5.48

14 490 25.07.2002 YASİN KINA İZMİR 5.47 5.30 4.95 r 5.47

15 151 1.01.2002 EREN ERTAŞ BOLU 5.43 5.33 5.22 5.29 5.43

16 166 7.10.2002 ERSEL YALIN BURSA 5.00 5.40 5.18 X 5.40

17 121 1.01.2002 YUSUF ÖNER BİLECİK 5.29 5.13 5.12 5.23 5.29

18 524 1.01.2002 HAZAR HALAÇ KAYSERİ 5.07 5.14 5.27 4.92 5.27

19 23 10.10.2002 MUHHAMET ÇELEBİ ADIYAMAN 5.26 - r 5.26

20 240 8.09.2002
MEHMET HAMZA 
KURTOĞLU

GAZİANTEP 5.22 5.13 5.22 r 5.22

21 584 24.05.2002
MUHAMMET 
MUSTAFA ACAR

KONYA X X 4.76 5.01 5.01

22 614 31.01.2002 FERHAT ÇELİK MUĞLA X 4.93 4.92 4.80 4.93

23 662 11.07.2002 SAMET KAHRİMAN SAKARYA 4.52 4.44 4.09 4.54 4.54

24 203 20.03.2002 GÖRKEM GÜNDÜZ EDİRNE 4.47 4.15 4.41 4.44 4.47

25 765 8.08.2002 DELİL DİLOVAN BAL VAN - 4.45 4.22 4.36 4.45

26 204 19.06.2002 MELİH UZUNYOL EDİRNE 3.74 r 3.74

- 697 27.07.2002 FURKAN BULUT SİVAS X X X X NM

- 426 18.06.2002 RECEP ALBAYRAK İSTANBUL DNS

- 295 14.08.2002
MUHAMMET KERİM 
ÇINAR

IĞDIR DNS

- 202 15.05.2002
FAHRETTİN 
YASITEPE

EDİRNE DNS

- 733 12.08.2002 EMİNCAN ÇAĞLAYAN TOKAT DNS

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U16) 16 Yaşaltı Salon Şampiyonası

18:19

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama-A

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : -5.65 veya ilk üç

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

24 Ocak 2017 - 13:45

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 

NO

(U16) 16 Yaşaltı Erkekler(2002 


